
11-14 января 2023 года

г.Владивосток

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Чернышева Д.Р (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Группа фигур C

1     144 Рио, прямая нога

2 421 Шаг вперед, закрытое вращение 360

3 440d Ипанэма вращение 180

4 311j Вертикаль из группировки, комб.винт (360+360)

Место ст.н. Ф. И. г.р. Команда Разряд Результат

1 40 Тумас Далья 2008 Владивосток-1 КМС 73,1273

2 38 Грудоглова Варвара 2008 Владивосток-2 КМС 72,8309

3 23 Конкина Ангелина 2008 Владивосток-2 КМС 72,0200

4 5 Петровская Ева 2009 Владивосток-2 КМС 71,3800

5 7 Медведева Глафира 2010 Владивосток-1 I 70,9836

6 14 Векслер Арина 2010 Владивосток-1 I 70,9145

7 43 Васильева Елизавета 2008 Владивосток-1 КМС 70,9073

8 17 Ушакова Милана 2008 Владивосток-2 КМС 70,0091

9 18 Девяткина Виктория 2009 Владивосток-1 КМС 69,1782

10 31 Темникова Ульяна 2010 Владивосток-1 I 69,1673

11 42 Гусева Виктория 2008 Владивосток-2 КМС 68,9527

12 48 Девяткина Маргарита 2009 Владивосток-1 КМС 68,0691

13 33 Писаревская Юлия 2008 Владивосток-2 КМС 67,7873

14 35 Юсина Алиса 2010 Владивосток-2 I 67,6255

15 27 Мишагина Надежда 2009 Владивосток-2 I 67,4618

16 56 Галлямова Диана 2010 Владивосток-2 I 67,2582

17 49 Петрунько Виктория 2009 Владивосток-1 КМС 66,9582

18 41 Терентьева Валентина 2009 Лесозаводск I 65,5964

19 34 Королева Вероника 2009 Владивосток-3 I 65,0491

20 19 Карташова Алиса 2009 Владивосток-3 I 64,1782

21 47 Чернова Алиса 2009 Владивосток-1 КМС 64,1291

Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юношей 13-16 лет, девушек 13-15 лет



22 45 Сыромятникова  София 2008 Владивосток-3 I 63,8600

23 29 Борисова Милана 2008 Партизанск I 63,2018

24 44 Абдыева Лейла 2009 Находка-1 II 61,6691

25 55 Клокова Ева 2010 Владивосток-1 II 61,6436

26 9 Ахмедова Сабина 2009 Находка-1 II 61,3782

27 25 Шадрина Екатерина 2010 Владивосток-3 II 61,2945

28 24 Егорова Василиса 2009 Владивосток-3 II 60,3727

29 3 Ким Алина 2009 Партизанск II 60,2055

30 22 Лабутина Ксения 2009 Владивосток-1 КМС 60,0909

31 46 Васина Алиса 2010 Партизанск II 59,9618

32 28 Янгаева Маргарита 2009 Владивосток-3 I 59,8055

33 16 Сафонова Ева 2008 Владивосток-3 I 59,7673

34 13 Мошина Ксения 2008 Партизанск I 59,2800

35 15 Спиченкова Алина 2009 Находка-1 II 59,0891

36 6 Воронина Арина 2010 Лесозаводск II 58,7255

37 2 Костырка Арина 2010 Лесозаводск II 58,1400

38 39 Ермолаева Яна 2009 Находка-1 II 58,0909

39 8 Бородина Шарлотта 2008 Находка-1 II 57,4855

40 32 Коряко Екатерина 2009 Находка-1 II 57,0564

41 36 Мусина Дарья 2009 Владивосток-5 1 юн 56,7236

42 12 Пак Кира 2009 Находка-1 II 56,4418

43 51 Мингалова Валерия 2010 Лесозаводск II 55,7127

44 30 Клубова Полина 2008 Находка-1 II 55,6400

45 11 Голубцова Ульяна 2009 Владивосток-1 КМС 55,2727

46 10 Пашкеева Вероника 2010 Владивосток-3 II 55,1545

47 52 Лебедева Злата 2010 Владивосток-1 I 52,2509

48 37 Володина Вероника 2010 Находка-1 II 51,7000

49 4 Ерохина Анна 2008 Находка-2 1 юн 51,5236

50 20 Куницина Софья 2010 Находка-2 III 50,6782

51 26 Савченко Арина 2010 Владивосток-4 II 47,5455

52 54 Конева Анна 2010 Находка-2 III 45,2091

53 21 Корчагина Оксана 2010 Находка-2 III 43,3036

54 50 Егорова Анжелика 2010 Находка-2 III 36,9655

55 53 Заболотская Софья 2010 Находка-2 III 24,9055

снята 1 Полуцкая София 2010 Находка-1

Главный судья: Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)



11-14 января 2023 года

г.Владивосток

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Чернышева Д.Р (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.нФ. И. г.р. команда ОП 100%ПП 100 % ШТРАФ Результат 200%

1 17 Грудоглова Варвара 2008 Владивосток-2 72,8309 87,5000 160,3309

2 16 Тумас Далья 2008 Владивосток-1 73,1273 85,2333 158,3606

3 15 Конкина Ангелина 2008 Владивосток-2 72,0200 83,7667 155,7867

4 12 Векслер Арина 2010 Владивосток-1 70,9145 83,6667 154,5812

5 14 Медведева Глафира 2010 Владивосток-1 70,9836 83,1000 154,0836

6 13 Темникова Ульяна 2010 Владивосток-1 69,1673 84,3333 153,5006

7 6 Терентьева Валентина 2009 Лесозаводск 65,5964 77,8000 143,3964

8 11 Карташова Алиса 2009 Владивосток-3 64,1782 79,0333 143,2115

9 9 Борисова Милана 2008 Партизанск 63,2018 78,1000 -2,0000 141,3018

10 7 Ахмедова Сабина 2009 Находка-1 61,3782 78,1333 139,5115

11 10 Спиченкова Алина 2009 Находка-1 59,0891 78,2333 137,3224

12 8 Мошина Ксения 2008 Партизанск 59,2800 74,5333 133,8133

13 5 Ермолаева Яна 2009 Находка-1 58,0909 72,1667 130,2576

14 1 Воронина Арина 2010 Лесозаводск 58,7255 74,1333 132,8588

15 2 Ерохина Анна 2008 Находка-2 51,5236 69,2667 120,7903

16 4 Савченко Арина 2010 Владивосток-4 47,5455 71,4333 118,9788

17 3 Мусина Дарья 2009 Владивосток-5 56,7236 0,0000 56,7236

Главный судья: Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юношей 13-16 лет, девушек 13-15 лет



11-14 января 2023 года

г.Владивосток

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Чернышева Д.Р (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. Команда ОП 100% ШТРАФПП100% РЕЗ 200%

1 11 Васильева Елизавета 2008 Владивосток-1 72,0173 86,7667 158,7840

Тумас Далья 2008 70,9073

P Чернова Алиса 2009 73,1273

2 7 Грудоглова Варвара 2008 Владивосток-2 72,4255 85,5667 157,9922

Конкина Ангелина 2008 72,8309

3 9 Темникова Ульяна 2010 Владивосток-1 70,0409 85,4667 155,5076

Векслер Арина 2010 69,1673

P Медведева Глафира 2010 70,9145

4 6 Девяткина Виктория 2009 Владивосток-1 68,6237 83,5000 152,1237

Девяткина Маргарита 2009 69,1782

P Лабутина Ксения 2009 68,0691

5 8 Галлямова Диана 2010 Владивосток-2 67,4419 82,8000 150,2419

Юсина Алиса 2010 67,2582

6 10 Сафонова Ева 2008 Владивосток-3 61,8136 79,9000 141,7137

Сыромятникова  София 2008 59,7673

7 1 Борисова Милана 2008 Партизанск 61,2409 76,6333 137,8742

Мошина Ксения 2008 63,2018

8 4 Мингалова Валерия 2010 Лесозаводск 56,9264 -4 72,4333 129,3597

Костырко Арина 2010 58,1400

9 3 Коряко Екатерина 2009 Находка-1 56,7491 -6 70,2000 126,9491

Пак Кира 2009 57,0564

10 5 Конева Анна 2010 Находка-2 47,9437 72,5333 120,4770

Куницина Софья 2010 45,2091

снят 2 Васина Алиса 2010 Партизанск 59,2800

Ким Алина 2009

Главный судья: Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юношей 13-16 лет, девушек 13-15 лет



11-14 января 2023 года

г.Владивосток

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Чернышева Д.Р (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. ОП ОП 100% ПП 100% ШТРАФ РЕЗ 200%

1 2 Владивосток-1 69,5596 85,6333 155,1929

Темникова Ульяна 2010 I Тумас Далья 2008 КМС

Васильева Елизавета 2008 КМС Чернова Алиса 2009 КМС

Векслер Арина 2010 I Голубцова Ульяна 2009 КМС Р

Девяткина Маргарита 2009 КМС Клокова Ева 2010 II Р

Девяткина Виктория 2009 КМС Лабутина Ксения 2009 I Р

Медведева Глафира 2010 I Петрунько Виктория 2009 КМС Р

2 1 Владивосток-3 61,1852 79,2333 -2,5 140,4185

Егорова Василиса 2009 II Шадрина Екатерина 2010 II

Карташова Алиса 2009 I Янгаева Маргарита 2009 I

Королева Вероника 2009 I

Пашкеева Вероника 2010 II

Сафонова Ева 2008 I

Сыромятникова  София 2008 I

Главный судья: Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юношей 13-16 лет, девушек 13-15 лет



11-14 января 2023 года

г.Владивосток

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по орг.вопросам) Чернышева Д.Р (1 категория, Владивосток)

Зам.гл. судьи(по анализу судейства) Семикина А.В.(1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судья-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. Г.р. Ф. И. Г.р. ПП 100% ШТРАФ Результат 100%

1 3 Владивосток-2 90,4667 90,4667

Галлямова Диана 2010 I Писаревская Юлия 2008 КМС

Грудоглова Варвара 2008 КМС Ушакова Милана 2008 КМС

Гусева Виктория 2008 КМС Юсина Алиса 2010 I

Конкина Ангелина 2008 КМС 55,7041

Мишагина Надежда 2009 I 52,2245

Петровская Ева 2009 КМС 53,7075

2 4 Владивосток-1 89,2333 89,2333

Темникова Ульяна 2010 I Медведева Глафира 2010 I

Васильева Елизавета 2008 КМС Тумас Далья 2008 КМС

Векслер Арина 2010 I Чернова Алиса 2009 КМС

Девяткина Маргарита 2009 КМС Клокова Ева 2010 II

Девяткина Виктория 2009 КМС Лебедева Злата 2010 I

Лабутина Ксения 2009 КМС Петрунько Виктория 2009 КМС

3 2 Владивосток-3 87,4333 87,4333

Егорова Василиса 2009 II Шадрина Екатерина 2010 II

Карташова Алиса 2009 I Янгаева Маргарита 2009 I

Королева Вероника 2009 I

Пашкеева Вероника 2010 II
Сафонова Ева 2008 I 59,2551

Сыромятникова  София 2008 I 66,8333

4 1 Находка-1 86,7667 86,7667

Абдыева Лейла 2009 II Коряко Екатерина 2009 II

Ахмедова Сабина 2009 II Пак Кира 2009 II

Бородина Шарлотта 2008 II Спиченкова Алина 2009 II

Володина Вероника 2010 II Полуцкая София 2010 II

Ермолаева Яна 2009 II

Клубова Полина 2008 II

5 6 Партизанск 84,7333 84,7333

Борисова Милана 2008 I

Васина Алиса 2010 II

Ким Алина 2009 II

Мошина Ксения 2008 I

6 5 Находка-2 74,9000 74,9000

Ерохина Анна 2008 1 юн

Егорова Анжелика 2010 III

Заболотская Софья 2010 III

Конева Анна 2010 III

Корчагина Оксана 2010 III

Куницина Софья 2010 III

Главный судья: Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди юношей 13-16 лет, девушек 13-15 лет


